РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛОБОВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

155933 Ивановская обл. Шуйский мун. район пос. Колобово ул.1 Фабричная д. 35

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КОЛОБОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от 27.04.2012 года  №50
пос. Колобово
Об утверждении Перечня и Плана мероприятий  администрации Колобовского городского поселения   по обеспечению перехода на межведомственное и межуровневое взаимодействие при предоставлении муниципальных услуг
     С целью выполнения требований Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Администрация Колобовского городского  поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень  муниципальных услуг, оказываемых  администрацией Колобовского городского поселения  предоставляемых с элементами межведомственного взаимодействия.( Приложение №1)
2. Утвердить план мероприятий администрации Колобовского городского поселения   по обеспечению перехода на межведомственное и межуровневое взаимодействие при предоставлении муниципальных услуг (Приложение №2).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Акифьеву Е.В..

Глава администрации

Колобовского городского  поселения                                           И.А.Сергеева

Приложение №1

1. Перечень  муниципальных услуг, оказываемых  администрацией Колобовского городского поселения  предоставляемых с элементами межведомственного взаимодействия
2. Выдача градостроительного плана земельного участка
3. Выдача разрешений на строительство в случаях, предусмотренных Градостроительным кодексом Российской Федерации
4. Выдача (переоформление, продление срока действия) разрешения на право организации розничного рынка
5.  Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях
6. Выдача  решения о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое
7. Предоставление освободившихся жилых помещений в коммунальной квартире проживающим в этой квартире нанимателям и (или) собственникам
8. Заключение договоров коммерческого найма жилых помещений муниципального жилищного фонда
9. Присвоение адресов объектам недвижимости, установление местоположений строениям
10. Выдача решения о согласовании или об отказе в согласовании перепланировки и (или) переустройства жилого помещения
11. Предоставление муниципального имущества в аренду, безвозмездное пользование
12. Заключение договоров найма жилых помещений специализированного жилищного фонда
13. Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства
14. Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства